



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HODAL2 HOLDING IVS

PIGEONGRENNEN 23, 5462 MORUD

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2021

Hans Christian Hodal Nielsen

CVR-NR. 39 17 54 36

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hodal2 Holding IVS Pigeongrenen 23 5462 Morud
	CVR-nr.: 39 17 54 36
	Stiftet: 19. december 2017
	Hjemsted: Morud
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Christian Hodal Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt dermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Årets resultat udgør -3 tkr. mod -10 tkr. sidste år. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-2.500	-10.437
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-2.500	-10.437
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.500	-10.437
I ALT.....		-2.500	-10.437

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	1
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	1
ANLÆGSAKTIVER.....		0	1
AKTIVER.....		0	1
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100	100
Overført resultat.....		-12.706	-10.206
EGENKAPITAL.....		-12.606	-10.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.750	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		8.856	5.107
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.606	10.107
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.606	10.107
PASSIVER.....		0	1
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	100	-10.206	-10.106
Forslag til resultatdisponering.....		-2.500	-2.500
Egenkapital 31. december 2020.....	100	-12.706	-12.606

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			1
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		1	
Afgang.....		-1	
Kostpris 31. december 2020.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0	
Eventualposter mv.			2
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			3
Ingen.			
Medarbejderforhold			4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter kun direktionen, der ikke modtager vederlag.			
